FEDERAÇÃO DE TAEKWON-DO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

FILIADA À CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TAEKWONDO (C.B.T.K.D)

Circular FTEMG / MG nº 005 / 2.024.

Belo Horizonte, 17 de Janeiro de 2.024.

A Federação de Taekwon-do do Estado de Minas Gerais - FTEMG, entidade regional de administração do desporto, filiada à Confederação de Taekwondo – CBTKD apresenta aos candidatos e filiados o resultado do Exame de Revalidação de Graduação Superior, realizado no dia **17 de janeiro de 2.024,** na Academia Lim Campeões em Belo Horizonte - MG.

PRESIDENTE DA BANCA:

Grão Mestre Marcelino Soares de Barros – 8º Dan

EXAMINADORES:

Grão Mestre Martinho Francisco de Alvarenga Oliveira – 8º dan Grão Mestre Marcelino Soares de Barros – 8º Dan Mestre Geraldo Aparecido Sores – 6º Dan Mestre Pedro Paschoal Neto – 6º Dan

MINISTRANTE DO CURSO ESPECIAL PARA REVALIDAÇÃO:

Grão Mestre Marcelino Soares de Barros – 8º Dan

CONVIDADOS:

Professor Robert Adriano da Silva Professor Vinicius de Castro Castelo Branco

APROVADO PARA FAIXA PRETA 4º DAN (REVALIDAÇÃO):

Luciano Domingues Bastos

Atenciosamente,

Marcelino Soares de Barros Presidente Cref. 007777-P/MG.













